
17 Ekim 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Muad ELMUHAMMED’in kayıt dondurma talebi uygun 

görüldü. 

02- Fakültemiz 3. sınıf öğrencilerinin Dekanlığımıza vermiş oldukları dilekçeleri ve ekindeki 

sağlık raporları kabul edildi, 3. Sınıf 1. Kurul Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmeleri 

uygun görüldü. 

03-Nöroloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Ahmet Süleyman KAYA ve  Sercan YETEREL’in 

Sözlü/Hasta başı Sınavı ve Performans Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazıları 

değerlendirilmiş olup, öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

04-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Ulugbek YOLDASOV’un 

Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin 

notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, MAIMAITIZUNOG 

MAIHEMUTIJIANG’ın Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı 

değerlendirilmiş olup, öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

06-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Merve 

IŞIK, İremnur YILDIRIM ve  Akram MALATAR’ın Sözlü/Hastabaşı Sınavı ve Performans 

Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazıları değerlendirilmiş olup, öğrencilerin notlarının 

düzeltilmesi uygun görüldü. 

07-Fakültemiz Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Birliği (TurkMSIC) Kulübü’nün 09 Kasım 

2019 tarihinde Kanatlı AVM’de gerçekleştirilmesi planlanan “Meme Kanseri Farkındalık 

Etkinliği”nin uygun olduğuna, İl Sağlık Müdürlüğü’nden gerekli iznin alınması uygun 

görüldü. 

08-15 Ekim 2019 tarihinde Merve Tansu ŞUŞAR Fakültemizden başarı ile mezun olmuştur. 

09-2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı için ücretsiz yemek bursundan yararlanmak isteyen adı 

soyadı ve sınıfı belirtilen Fakültemiz öğrencilerinin yemek bursu almaları uygun görüldü. 

10-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Erkin ÖZTAŞ’ın 21-23 Ekim 2019 

tarihleri arasında Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Gastroenteroloji Haftası 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Selçuk DİŞİBEYAZ’ın 18-23 Ekim 

2019 tarihleri arasında Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Gastroenteroloji 

Haftası Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Fatma Sultan KILIÇ’ın 04-07 

Kasım 2019  tarihleri arasında Aydın’da düzenlenecek olan 25. Ulusal Farmakoloji 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Tercan US’un 28 Ekim-01 

Kasım 2019 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenecek olan 5. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji 

Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

14-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 15-21 Kasım 2019 

tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 55. Ulusal Nöroloji Kongresi’nde konuşmacı 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

15-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Lütfiye DEMİR’in 25-26 Ekim 2019 

tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 3. Ulusal Ürogenital Kanserler Kongresi’nde 

konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

16-Biyoistatistik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Cengiz BAL’ın 26-29 Ekim 2019 

tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan XXI. Ulusal ve IV. Uluslararası Biyoistatistik 

Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 



17-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Polat Cengiz BEKTAŞ’ın 29 

Ekim-03 Kasım 2019 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 63. Türkiye Milli Pediatri 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.  

18-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ezgi EROĞLU’nun 03-08 Kasım 2019 

tarihleri arasında Aydın’da düzenlenecek olan 25. Ulusal Farmakoloji Kongresi’nde sözlü 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

19-Biyoistatistik Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Hülya ÖZEN’in 26-29 Ekim 2019 tarihleri 

arasında Antalya’da düzenlenecek olan XXI. Ulusal ve IV. Uluslararası Biyoistatistik 

Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

20-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Çiğdem ÇENGELLİ ÜNEL’in 04-07 Kasım 

2019  tarihleri arasında Aydın’da düzenlenecek olan 25. Ulusal Farmakoloji Kongresi’nde 

poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

21-Kadın ve Üreme Sağlığı Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan Acil Obstetrik 

Bakım Programı Kapsamında 30 Ekim-01 Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya’da 

düzenlenecek olan “Son Sene Asistanlarına Yönelik Doğum Eylemi Yönetimi Eğitimi”ne 

katılacak isimleri belirtilen Fakültemiz son sene Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı 

asistanlarının görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

22-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Ayşe SÜLÜ’nün Tıpta 

Uzmanlık Öğrencisi Ders Programı belirlendi. 

23-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Zeren BARIŞ’ın Tıpta 

Uzmanlık Öğrencisi Ders Programı belirlendi. 

24-Görev süresi 20 Ekim 2019 tarihinde sona erecek olan Beslenme Destek Ekibi’ne üye 

seçimi yapıldı. 

25-2020 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışında 

inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarının 

görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

26-2020 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışındaki 

uluslararası bilimsel toplantılarda sözlü bildiri veya poster bildiri sunacak veya panel 

yöneticisi, yuvarlak masa yöneticiliği yada konuşmacı v.b. olarak görev alacak öğretim 

elemanlarının görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

27-Uluslararası bilimsel yayınların özendirilmesi ve ödüllendirilmesi kriterleri tespit edildi. 

 


